Processo Seletivo para ACS - Edital nº 03/2016

29/02/2016

A Organização Social em Saúde (OSS) VIVA RIO torna público o nome do candidato
desclassificado em virtude do uso de aparelho celular durante a realização da 1ª etapa do
Processo Seletivo Para Banco De Reserva De Agentes Comunitários De Saúde, Edital nº
03/2016, para atuação na Estratégia Saúde da Família (ESF), junto ao município do Rio de
Janeiro - AP ´s 2.1, 3.1 e 3.3:

453/0316 – Aline Rosa do Valle

De acordo com o item 6, subitem 6.3.8 do Edital nº 03/2016, de 22 de fevereiro de 2016: “É
vedado o uso de aparelhos sonoros, fonográficos ou de registros, calculadoras, celulares ou
relógios digitais, durante a realização das etapas deste processo seletivo.”

Cabe interposição de recurso caso o candidato sinta-se prejudicado.

Rio de Janeiro, 29 de fevereiro de 2016.

SEBASTIÃO CORREIA DOS SANTOS
Representante Legal

O.S.S VIVA RIO